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Los productos ilustrados pueden sufrir cambios sin previo aviso en su aspecto o partes, como resultado de 

los procesos de mejora continua  al que están sujetos, sin implicar mayor responsabilidad de la fábrica.

 Products depicted here in subject to change without prior notice in their appearance 

or components as a result of incremental innovation.

V.D. 1176-6

Válvula de Drenaje Antiretorno para Tubo de PVC Ø 6"

Anti-return Drain Valve for PVC Pipe Ø 6 "

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

 

 

Válvula de Drenaje Antiretorno para Tubo de 

PVC Ø 6".

 

MATERIAL:

Cuerpo y tapa: Fierro Colado

Compuerta y bisagra: Latón

 

INSTALACIÓN:

Conexión 6"- 6" para PVC Sanitario

 

 

 

PRODUCT FEATURES

 

 

Anti-return Drain Valve for PVC Pipe Ø 6 "

 

 

MATERIALS:

Body and cover: Straight Iron

Gate and hinge: Brass

 

INSTALLATION:

Connection 6 "- 6" for PVC Sanitary
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Medidas Referenciales / Estimated Dimensions, Acot. mm [pulg.] / Dim. mm [inches]

298,95

[11,77]

425,45

[16,75]

222,25

[8,75]

273,55

[10,77]


